
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 TERÇA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0563 | ISSN 2966-0602

SUMÁRIO
Decreto ................................................................................... 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 28/10/2025 06:00:06

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 TERÇA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0563 | ISSN 2966-0602

DECRETO

DECRETO Nº 011   DE 06 DE OUTUBRO DE 2025

O Prefeito Municipal de Governador Luiz Rocha, estado do Maranhão
no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE:

 Art. 1º  Nomear os Membros do Conselho Municipal de Alimentação
Escolar - CAE  Para o quadriênio 2025 a 2029,   Conforme
composição abaixo:  

Representantes do Poder Executivo, titular: Levi Sousa
Teixeira, CPF 621.964.443-32 . Suplente: Lucileia Rodrigues
Pontes Ferreira, CPF 014.334.053-00
Representante dos profissionais da área da
educação, titular: Maria Lucia Alves de Sousa, CPF
334.150.993-34; suplente: João de Deus Martins de Sousa
CPF 516.011.333-91Titular: Núbia Lafaeth Frazão Rodrigues,
CPF: 003.562.753-02; Suplente: Roseana Porto Brandão,
CPF 057.849.623-29.
Representantes do seguimento pais de alunos, Titular:
Francisca Gisane Sousa Silva, CPF: 606.233.603-22.
Suplente: Márcia Sousa do Nascimento, CPF 614.936.403-80;
Titular: Larissa Oliveira da Silva, CPF: 072.040.253-00:
Suplente: Nilmara Silva de Oliveira, CPF:614.904.793-84.
Representante de Alunos: Titular: Bernardo Leitão de
Sousa, CPF: 281.162.753-72; Suplente: Patrícia Farias da
Costa, CPF 407.868.698-28.
Representante da sociedade Civil,  titular: Ângela Maria de
Oliveira Silva CPF 818.153.103-59; Suplente: Ismeuda
Moreira de Farias Carvalho, CPF: 996.625.403-00; Titular:
Conceição de Maria Barbosa de Freita, CPF 977.630.203-34;
Suplente: João Batista  Alves Figueiredo, CPF:
004.343.033-30. 

Presidente: Conceição de Maria Barbosa de Freita, CPF
977.630.203-34,  Vice  Presidente Francisca Gisane Sousa Silva,
CPF: 606.233.603-22 

Art. 2º  O Mandato dos Membros do Conselho terá vigência  de 2025
a 2029. 

Art. 3º Esse decreto entra em vigor no ato da sua  publicação.

DÊ-SE CIENCIA E PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ
ROCHA-MA, aos 06 dias do mês de OUTUBRO de 2025.

                                                                     

 Jose Orlanildo Soares de Oliveira
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 28/10/2025 06:00:06

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 TERÇA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0563 | ISSN 2966-0602

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:***.108.743-**
Assinado de forma digital por JOSE ORLANILDO SOARES DE
OLIVEIRA:***.108.743-**
Dados: 2025-10-28 06:00:06 -03:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 28/10/2025 06:00:06

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Decreto

		2025-10-28T06:00:05-0300




